別記第１号様式

制 限 付 一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

　　　　　　                                                  令和　　年　　月　　日

　北海道立近代美術館長　様

　　　　　　　　　　　　　　 申請者

                              住所

                              商号又は名称

                              代表者氏名

　令和６年３月28日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記
１　契約の業務等名

　　北海道立近代美術館及び北海道立三岸好太郎美術館消防用設備等保守点検業務

２　添付書類
(1) 令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等消防設備保守点検の資格を有する
ことを証する競争入札参加資格審査結果通知書（写）
　(2) 札幌市内営業所等及び有資格者名簿（別紙１）
　(3) 特定関係調書（別紙様式）
申請担当者

氏　名：

連絡先：　　　　（　　　　　）

注１　この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分

　　を加えた料金の切手（定型25g以内：84円＋特殊料金（簡易書留）：350円＝434円）を貼った封筒を併せて提出すること。

注２　申請者の押印を省略する場合は、申請担当者の氏名、連絡先を記載すること。